G3310218426600241

g Emissdo de comprovantes 02/10/2025 19:02:21
GOVERND

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 19.02.21

4671X04671 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: PM CAJATI FPM
AGENCIA: 4671-X CONTA: 93.466-6

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251002215130897668571
CNPJ DO PAGADOR: 64.037.815/0001-28
VALOR: R$322,00
TARIFA: R$3,18
DATA: 02/10/2025 - 19:01:37

PAGO PARA: W Mais Negocios

CNPJ: 20.487.346/0001-73

CHAVE PIX: 20487346000173

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: ©00000000000072404523

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ].

Notificacao enviada em: ©02/10/2025 - 19:01:38

DOCUMENTO: 100213
AUTENTICACAO SISBB: 1.6EE.FFC.CA5.F0D.447

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF719900 LUIZ HENRIQUE KOGA.
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Proc. Administrativo 210- 886/2024

De: Nemias G. - SEFIT-DEFIN-TES
Para: SEFIT-DEFIN-TES - Divisdo de Tesouraria - A/C lanael A.

Data: 03/10/2025 as 08:26:46

lanael Marcela de Aquino - SEFIT-DEFIN-TES
SEGUE OP 1230 2025 - PARA BAIXA

Nemias Novaes Guilherme
Tesoureiro

Anexos:

PROC_886_2024_ORDEP_OP_1230_2025_RETENCAO_PGTO_EM_03_10_2025.pdf
PROC_886_2024_ORDEP_OP_230_2025_PGTO_EM_03_10_2025.pdf
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GERENE%D'O‘E,A
~

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

PM CAJATI QUOTA
3700 | 2200 | 000575856156-4

3700 | 3703 | 000575225906-8

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdao da operagdao:

MUNICIPIO DE CAJATI
R$ 15,57

50-APLICACAO FINANCEIRA

Data de débito:

Data/hora da operagao:

03/10/2025

03/10/2025 08:24:57

Cadigo da operagdo: 70327437
Chave de seguranga: E8FO0SF4RGAFQJH]7

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1Doc: Proc. Administrativo 886/2024 | Anexo: PROC_886_2024_ORDEP_OP_1230_2025_RETENCAO_PGTO_EM_03_10_2025.pdf (1/1)
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GEREN&IADO‘E_
AlIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 03700 / 2200 / 000575856156-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: MUNICIPIO DE CAJATI

CPF/CNP3J: 64.037.815/0001-28

Banco: 001 - BCO DO BRASIL S.A. 0000000 - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 3235/ 00000125560-6

Tipo de pessoa: JuripICA

Nome: ORDEP PRODUTOS SANEANTES LTDA

CPF/CNP3J: 43.890.354/0001-61

Valor: R$ 1.281,93

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacgao: 88-PAGAMENTO FRNECEDORES

Historico:

Data de débito: 03/10/2025

Data / Hora da operagao: 03/10/2025 08:21:58
Codigo da operacao: 70146449
Chave de seguranca: GHXHC1TGAR14Z4KR

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104
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1Doc

CAJATI
Proc. Administrativo 211- 886/2024

De: Hannah R. - SEFIT-DEFIN
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 16/10/2025 as 16:47:31

Setores envolvidos:

GAB, SEADM, SEAJ, SEFIT, SEDUC, SEADM-DAGEP, SEADM-DAGEP-DAP, SEADM-DESUP, SEFIT-DEFIN,
SEDUC-DAAF, SEDUC-DAAF-DAE, SEAJ-PGM-PROC3, SEFIT-DEFIN-TES, SEAJ-PGM

Contratacao de empresa para realizar o fornecimento parcelado "in loco" de material de higiene,
limpeza e descartaveis, através do SRP (Sistema de Registro de Preco) para uso nas cozinhas
das Unidades Escolares, Cozinha Piloto e Creches

Boa tarde!

Prezada S E:r e lEeI=41I, segue ordem de pagamento 1547/2025 para assinatura e posterior pagamento em
17/10/2025.

Atenciosamente,

Hannah Barbara Lemos Pereira Ribeiro
Chefe da Divisdo de Planejamento e Execugdo Orgamentaria

Anexos:
ordem_de_pagamento_1547 2025 vencimento_17_10_2025 proc_886_2024.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/86EE-A111-239A-EBB6 e informe o cédigo 86EE-A111-239A-EBB6

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 10: hannah oarvars

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO 16/10/25 15:23

SETOR CONTABIL Exercicio: 2025

JL SOFT NOTA DE PAGAMENTO Pagina: 1/1
ORDEM DE PAGTO. N°: 1547/2025 Data : 17/10/2025

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTANCIA LIQUIDA DE: R$ 8.551,47 (OITO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E UM REAIS E QUARENTA E SETE
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAGCOES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

9825 - R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME CNPJ: 25.126.626/0001-70 Conta: 748 - Ag. 0730 - CC. 03356-4

Nota Empenho Ficha Vencimento Cancelado Modalidade Comp. Cta. Valor Bruto Valor Retido  Valor Liquido

10219/0-2025 716 21/10/2025 Pregdo Ele 93/2024 8.551,47 0,00 8.551,47
Total: 8.551,47 0,00 8.551,47

INFORMACOES DA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO (CONTA BANCARIA)

519 - CEF - FNDE SALARIO EDUCA(,‘AO Fte. Rec.: 05.220.5 Conta: 104 - Ag. 3700 -0 - CC. 575856156-4
Documento Valor Documento

1547-2025 8.551,47

Total da Ordem: VI. Bruto> 8.551,47 VI. Cancel.” 0,00 VI. Retido> 0,00 VI. Liquido> 8.551,47

CAJATI, 17 de Outubro de 2025.

. SOLANGE ROSA 3
SECRETARIA DE FINANCAS E TRIBUTACAO
CPF 124.967.678-97

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/86EE-A111-239A-EBB6 e informe o codigo 86EE-A111-239A-EBB6

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI nom AN
PRACA DO PACO MUNICIPAL. N° 10 - CENTRO 10215/000 2025
FONE (0XX13) 3854-8701-C.N.P.J 64.037.815/0001-28 |PATADE EMIssho FICHA
JL SOFT NOTA DE EMPENHO 15/09/2025 716
Fonte de Recurso: 5 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS USUARIO E| AINE.VIEIRA
Aplicacao: 282 RECURSOS DO SALARIO EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL FUNDO
Variagio: 0 DivIDA
Orgso: 02 PODER EXECUTIVO PROTOCOLO
Unid. Orcamentéria: 21 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 03 DIVISAO DE ALIMENTACAO ESCOLAR 886/2024
Func&o: 12 EDUCAGCRO VENCIMENTO
SubFunco: 306 ALIMENTACAO E NUTRICAO
~ MODALIDADE
Programa: 0009 CAJATI MAIS EDUCACAO Pregfio Eletronico 93/2024
Projeto/Atividade: 2173 MANUTENGAO DA ALIMENTAGAO ESCOLAR ONDAMENTO LEGAL
Categ. Econémica: 3.3.90 APLICACOES DIRETAS Lei 14133/2021
Elemento Despesa: 30 MATERIAL DE CONSUMO PEDIDG
Sub-Elemento Desp: 22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAGAO 06812/000-2025
Vinculo: E EDUCAGAO CENTRO DE CUSTO
Convénio:

Cta. Interno Pagto:

CcODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP3 / CPF INSCRICAO ESTADUAL
9825 |R.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI - ME 25.126.626/0001-70

ENDERECO BAIRRO

RUA MIRACATU, 226 VILA TUPY

CIDADE UF CEP TELEFONE

REGISTRO SP 11900000 99683-4820

BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NAT.

748 - BCO COOP SICREDI 0730- 03356-4 Conta Corrente

APLICAGAO: Aquisicio de materiais de limpeza para uso nas cozinhas escolares - Memorando N 14.544/2025. (Obs.: Pregdo, por meio de sistema ELETRONICO, através de SRP (Sistema de
Registro de Pregos), sob n° 093/2024 - Fundamento legal: Artigo 28, inciso I, Artigo 78, inciso IV e Artigo 82 da Lei Federal n°® 14133/2021.
)

Entrega CONFORME SOLICITAGAO DA UNIDADE REQUISITANTE, (FAVOR ENTRAR EM CONTATO ATRVES DO TELEFONE DA
MECCRAN
| 1TEM | DESCRIGAO | un. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
001  Acendedor, tipo fésforo de segurancga, apresentado na forma de palitos MC 28,0000 4,75 133,00

de madeira, resistente, com ponta abrasiva, caixa com lixa externa
contendo 40 a 45 palitos, médio — cerca de 5 cm, com certificagao
compulséria INMETRO. Mago com 10 caixas contendo 40 a 45 palitos
cada.
Marca: Parana
002  Copo plastico, descartavel, capacidade de 100 ml a 110 ml, com tampa, FAR 100,0000 6,89 689,00
para sobremesa. Cor transllcida. Fardos plasticos contendo 100
unidades com as respectivas tampas. Rétulo com dados do fabricante.

Marca: Coposul

003  Detergente liquido neutro biodegradavel, isento de perfumes e FR 1.104,0000 2,41 2.660,64
corantes, principio ativo linear alquil benzeno sulfonato de sodio, teor
minimo de 6%, composicdo basica tensoativo anidnicos, coadjuvante,
preservantes, sequestrante, espessante, e outras substancias quimicas
permitidas, valor do pH entre 6,0 e 8,0, solugdo a 1% P/P, neutro, com
aspecto de liquido viscoso transparente, com validade 3 anos,
acondicionado em frasco plastico flexivel e inquebravel com tampa
fixada sobre pressdo e bico aplicador, contendo 500 ml, fabricante
autorizado pela ANVISA. Rétulo deve conter: nome do produto,
indicacdo de uso, cuidados de conservagao, principios ativos, frases de
adverténcia e primeiros socorros, lote, data de fabricagdo, prazo de
validade, nimero de registro com a sigla do drgdo competente e nome
do responsavel técnico com o nimero da inscricdo no conselho regional
de farmacia ou de quimica, dados do fabricante. OBS.: Apresentar ficha
técnica do produto - FISPQ.

Marca: Minuano
004  Filme para embalagem de alimentos, em polietileno, medindo 60 cm de UND 13,0000 178,00 2.314,0
largura, com espessura de 0,04 micron com tolerancia de + ou — 20%,
fornecido em bobina, embalagem de no minimo 8 kg (bobina). Produto
em conformidade com resolucdo da ANVISA.

Marca: PVC
005  Luva descartavel em polietileno atdxico, com espessura 0,035 mm, na PCT 14,0000 6,80

cor branco-leitosa ou transparente, com validade minima de 2 anos.
Pagina 1 de
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AssinadoPor 1 pessoa: SOLANGE ROSA

Embalagens rotuladas, lacradas, com 100 unidades.

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/86EE-A111-239A-EBB6 e informe o codigo 86EE-A111-239A-EBB6




JL SOFT

NOTA DE EMPENHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
PRACA DO PACO MUNICIPAL. N° 10 - CENTRO
FONE (0XX13) 3854-8701-C.N.P.]J 64.037.815/0001-28

NOTA ANO

10219/000 2025

DATA DE EMISSAO
15/09/2025

FICHA

716

| 1TEM | DESCRIGAO

| un. | QuANTIDADE|

VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

Marca: Talge

006  Pano para limpeza, descartavel, picotado, para uso profissional.

UND 14,0000

Apresentacdo em bobinas medindo de 30 a 35cm de largura por 200 a

300 m de comprimento, picotados a cada 50cm. Cor azul ou verde.

Gramatura 75g/m2. Material revestido por resina e adicionado do
agente bacteriostatico Triclosan. Apresentar laudo técnico
comprovando a agdo bacteriostatica.

Marca: Life

007
de 14x14 cm, em papel na cor branca. Embalados em pacotes
plasticos contendo 500 unidades.

Marca: Prafesta

008
de 20 x 30cm, com espessura de 15 micras.
Marca: Plastic

Saco para servir lanches, monollcido capacidade 2 kg, medindo cerca

Saco plastico para alimentos, transparente, reforcado, medindo cerca

PCT 29,0000

UND 1.350,0000

122,00 1.708,00

23,97 695,13

0,19 256,50

RETENCAO | VL. RETIDO >

0,00 | VL. LIQUIDO >

8.551,47

VL. BRUTO = 8.551,47

EMPENHADO ATE A DATA
1.740.716,06

DOTACAO ATUAL
2.000.000,00

VALOR DO EMPENHO

8.551,47

SALDO ATUAL
250.732,47

Secret. de Finangas

S Y S Y

S —

Banco:

SOLANGE ROSA
CPF 124.967.678-97

Conta:

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, a importancia de:

Cheques

(oito mil, quinhentos e cinglienta e um reais e quarenta e sete centavos)

Referente ao Valor da Nota acima discriminada.

CAJATI, de de

ASSINATURA DO FORNECEDOR

Documento

Namero:

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA

Pagina 2 de
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10/10/2025, 15:53 Portal da Nota Fiscal Eletronica

Chave de Acesso Nudmero NF-e Verséo
35-2509-25.126.626/0001-70-55-001-000.007.797-162.625.729-5 | 7797 4.00

Dados da NF-e

Modelo  Série  NUmero  Data de Emissao Data Saida/Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 7797 17/09/2025 22:57:05-03:00 8.551,47
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
25.126.626/0001-70 RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA 574066222117 SP
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
64.037.815/0001-28 Prefeitura municipal de Cajati SP
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagao Interna 0 - Normal 2 - Operacéo pela internet
Emissao
Processo Versao do Processo Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte EmissorSebrae1.00 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento Digest Value da NF-e
Venda Dentro do Estado 1 - Saida ejh9l+JKBIb3KLmMA3ar81Kru0cQ=
Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacéo: producéo)
Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
Autorizagéo de Uso 135252742656464 17/09/2025 as 22:57:07-03:00 17/09/2025 as 22:57:11

1Doc: Proc. Administrativo 211- 886/2024 3451/3
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HECEBEMOS DE RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA O PRODUTOS E SERVICOS CONSTANTES pr NOTA FISCAL INDICADA AD LADO NF
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO DE ASSINATURA DO RECEBI I -e
RG i b3 9 Ne 7797
o Al olar
{ ; fe dgDivisad s
O;J ( 4/0 Z Che = Série 1
- oy o e o = i Fr Sy | PR ) S =
RA DISTRIBUIDORA DE DANFE CONTROLE DO FISCO
PRODUTOS LTDA ]
; DOCUMENTO AUXILIAR 3
av jesus alves da costa, 540 DA NOTA FISCAL I
ELETRONICA |

o X |CHAVE DE ACESSO
jordim paulistano - 11900- | §- SEF08 35250925126626000170550010000077971626257295

000
N2 7797
= SERJE: 1 Consulta de autenticidade no portai nacional da NF-e
Registro - SP - Fone: (13) PAGINA 1DE 1 www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
99683-4820

NATUREZA DA DPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda Dentro do Estado 135252742656464
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. ICNF]
574066222117 5.1&6.626[0001—70
DESTINATARIQ/EMITENTE
NOME/RAZAO SOCIAL (CNPL/CPF [DATA DE EMISSAC
Prefeitura municipal de Cajati 64.037.815/0001-28 17/09/2025
ENDERECO IAIRRDfDISTRﬂ'D ICEP IDATA DE SNTRU/SAIDA
praca do paco municipal, 10 centro 11950-000 17/09/2025
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCR@O ESTADUAL FHORA ENTRSAIDA
Cajati SP
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALC. DO |VALOR DO |ICM5 BASE DE CALC. DO KNS ST [\ALOR DO ICMS ST . IMP, : V. ICMS UF REMET. ALOR DO FCP ALOR DO PES V. TOTAL DE
1CM5 0'00 0’00 0’00 IMPORTACAC o'oo o'oo 0'00 FRODUTOS

0,00 8.551,47
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD [DESCONTO OUTRAS DESP. /AL OR DO F] V. ICMS UF DEST. . APROX. DD ALOR DA COFBNS  [V. TOTAL DA NOTR

0,00 0,00 0,00 0,00 o.ool o,00[™"="° & 0,00, 8.551,47

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT  [PLACA F Eete

0 - Emitente
1 - Destinatario

2 - Terceires
ENDERECO MUNICIPIO UF INSC. ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTOD jFEso LiouDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO é
4 VLR. VLR. BC | ViR, |WLR.
cODIGO DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO nems | esTfcrop{un| am- | e | yara |ioms s ey “';:' &
2000000000017 jAcendedor 06138000 [0102§5102)MC 28,000 W75 133.00 |0.00 |0.00 10.00 C.00
2000000000123 |Copo plastico descartavel 39241000{0102{5102|FD 100,000 |6.89 689,00 ‘0.00 IﬂOO 10.00 .00 E
2000000000032 Detergente 34025000]0102|5102|FR 1104,0002.41 2.560.54‘000 .00 .00 jc.00 %
2000000000134 |Filme para embalagem de alimentos 39204390 |0102{5102{UN 13,000 [i78,00 > 314,00}0.00 }0.00 j0.00 C.00 g
2000000000135|Luva descartavel 39262000]0102|5102}PCT| 14,000 .80 95,20 0,00 fjo.co GO0 IC.00 E
e
2000000000136{Panc para limpeza 53071000}0102]5102{UN 14,000 [122.00 1.708.0010.00 [0.00 00 0,80
2000000000137{Saco para servir lanches 30232000|0102{5102|PCT|29,000 5397 [695.13 Jo.00 [0.00 .60 .00 |
@
2000000000138|Saco plastico para alimentos 302326090{0102|5102|UN 1350,000(0.19 256.50 .00 .00 |0.00 1C.00
(@]
]
w
[an]
<
o
b4
D ~
CALCULO DO ISSQN Z o
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO [SSON rn_oﬁ B0 550N 96
0,00 0,00 o.EoE
< T
DADOS ADICIONAIS = —
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVA AQ ;EU—""'“"‘"“‘. . =)
‘;ta fiscal referente ao pedido N3 §B12/0-2025 - Empresa optante pelo simples na(.innalwE i ! PREFEII‘URA RREICEAL DE CAJé
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA DIREITO K 5
ke Nois Registrec.. 70

CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E 1Pl
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: B509-A808-056D-81C4

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  PHILIPPE GUTIERRES CECILIA (CPF 409.XXX.XXX-52) em 09/10/2025 13:29:31 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v 4 MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO (CPF 088.XXX.XXX-85) em 09/10/2025 13:55:09 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/B509-A808-056D-81C4
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Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  SOLANGE ROSA (CPF 124.XXX.XXX-97) em 16/10/2025 17:18:01 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/86EE-A111-239A-EBB6
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Proc. Administrativo 212- 886/2024

De: Solange R. - SEFIT
Para: SEFIT-DEFIN-TES - Divisao de Tesouraria

Data: 16/10/2025 as 17:18:42

Nemias Novaes Guilherme - SEFIT-DEFIN-TES

BOA TARDE, NEMIAS

SEGUE DESPESAS LIQUIDADAS PARA PAGAMENTO NA DATA DE
17/10/2025.

SEM MAIS.

Solange Rosa
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO

1Doc: Proc. Administrativo 213- 886/2024 3455/3486



Proc. Administrativo 213- 886/2024

De: Nemias G. - SEFIT-DEFIN-TES
Para: SEFIT-DEFIN - Departamento de Finangas - A/C Matheus P.

Data: 17/10/2025 as 09:45:57

Matheus Freitas Pereira - SEFIT-DEFIN
SEGUE OP 1547 2025 - PARA BAIXA

Nemias Novaes Guilherme
Tesoureiro

Anexos:
PROC_886_2024_R_A_DISTRIBUIDORA_OP_1547_2025_PGTO_EM_17_10_2025.pdf

1Doc: 3456/3486



GEREN&IADO‘E_
AlIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:
Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
03700 / 2200 / 000575856156-4
01 - Conta Corrente

JURiDICA

Nome: MUNICIPIO DE CAJATI
CPF/CNP3J: 64.037.815/0001-28
Banco: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 0000000 - 01181521
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 0730 / 00000003356-4
Tipo de pessoa: JuripICA
Nome: RA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI ME
CPF/CNP3J: 25.126.626/0001-70
Valor: R$ 8.551,47
Valor da tarifa: R$ 0,00
Finalidade: 10 - Crédito em Conta
Identificacdo da operacgao: 88-PAGAMENTO FRNECEDORES
Historico:
Data de débito: 17/10/2025
Data / Hora da operagdo: 17/10/2025 09:44:05
Cédigo da operagdo: 22326332
Chave de seguranga: UCYG7V2WFVP]75GH

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1Doc: Proc. Administrativo 214- 886/2024
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CAJATI
Proc. Administrativo 214- 886/2024

De: Hannah R. - SEFIT-DEFIN
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 21/10/2025 as 15:49:48

Setores envolvidos:

GAB, SEADM, SEAJ, SEFIT, SEDUC, SEADM-DAGEP, SEADM-DAGEP-DAP, SEADM-DESUP, SEFIT-DEFIN,
SEDUC-DAAF, SEDUC-DAAF-DAE, SEAJ-PGM-PROC3, SEFIT-DEFIN-TES, SEAJ-PGM

Contratacao de empresa para realizar o fornecimento parcelado "in loco" de material de higiene,
limpeza e descartaveis, através do SRP (Sistema de Registro de Preco) para uso nas cozinhas
das Unidades Escolares, Cozinha Piloto e Creches

Boa tarde!

Prezada S A e lEeI=40I, segue ordem de pagamento 1585-2025 para assinatura e posterior pagamento em
22/10/2025.

Atenciosamente,

Hannah Barbara Lemos Pereira Ribeiro
Chefe da Divisdo de Planejamento e Execugdo Orgamentaria

Anexos:
ordem_de_pagamento_1585 2025 vencimento_22 10 2025 proc_886_2024.pdf

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/5786-27A8-E973-16FB e informe o cdédigo 5786-27A8-E973-16FB

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 10: hannah oartars

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO 21/10/25 14:49

SETOR CONTABIL Exercicio: 2025

JL SOFT NOTA DE PAGAMENTO Pagina: 1/1
ORDEM DE PAGTO. N°: 1585/2025 Data : 22/10/2025

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTANCIA LIQUIDA DE: R$ 1.509,88 (UM MIL, QUINHENTOS E NOVE REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS),
REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAGCOES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

15099 - Nallasiar Importadora e Exportadora Ltda - EPP CNPJ: 23.408.019/0001-77 Conta: - Ag. - CC.

Nota Empenho Ficha Vencimento Cancelado Modalidade Comp. Cta. Valor Bruto Valor Retido  Valor Liquido

10215/0-2025 716 24/10/2025 Pregdo Ele 93/2024 1.509,88 0,00 1.509,88
Total: 1.509,88 0,00 1.509,88

INFORMACOES DA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO (CONTA BANCARIA)

519 - CEF - FNDE SALARIO EDUCA(,‘AO Fte. Rec.: 05.220.5 Conta: 104 - Ag. 3700 -0 - CC. 575856156-4
Documento Valor Documento

OP 1585-2025 1.509,88

Total da Ordem: VI. Bruto> 1.509,88 VI. Cancel.”®» 0,00 VI. Retido> 0,00 VI. Liquido> 1.509,88

CAJATI, 22 de Outubro de 2025.

. SOLANGE ROSA 3
SECRETARIA DE FINANCAS E TRIBUTACAO
CPF 124.967.678-97

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/5786-27A8-E973-16FB e informe o cddigo 5786-27A8-E973-16FB

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI nom AN
PRACA DO PACO MUNICIPAL. N° 10 - CENTRO 10215/000 2025
FONE (0XX13) 3854-8701-C.N.P.J 64.037.815/0001-28 |PATADE EMIssho FICHA
JL SOFT NOTA DE EMPENHO 15/09/2025 716
Fonte de Recurso: 5 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS USUARIO E| AINE.VIEIRA
Aplicacao: 282 RECURSOS DO SALARIO EDUCACAO - ENSINO FUNDAMENTAL FUNDO
Variagio: 0 DivIDA
Orgso: 02 PODER EXECUTIVO PROTOCOLO
Unid. Orcamentéria: 21 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 03 DIVISAO DE ALIMENTACAO ESCOLAR 886/2024
Func&o: 12 EDUCAGCRO VENCIMENTO
SubFunco: 306 ALIMENTACAO E NUTRICAO
~ MODALIDADE
Programa: 0009 CAJATI MAIS EDUCACAO Pregfio Eletronico 93/2024
Projeto/Atividade: 2173 MANUTENGAO DA ALIMENTAGAO ESCOLAR ONDAMENTO LEGAL
Categ. Econémica: 3.3.90 APLICACOES DIRETAS Lei 14133/2021
Elemento Despesa: 30 MATERIAL DE CONSUMO PEDIDG
Sub-Elemento Desp: 22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAGAO 06808/000-2025
Vinculo: E EDUCAGAO CENTRO DE CUSTO
Convénio:

Cta. Interno Pagto:

cODIGO NOME DO FORNECEDOR CNPJ / CPF INSCRICAO ESTADUAL
15099 |[Nallasiar Importadora e Exportadora Ltda - EPP 23.408.019/0001-77 633.808.527-112

ENDERECO BAIRRO

Rua Padre Anchieta, n® 242 - Letra A Macuco

CIDADE UF CEP TELEFONE

SANTOS SP 11015120 (13)3321-4485

BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NAT.

APLICAGAO: Aquisicio de materiais de limpeza para uso nas cozinhas escolares - Memorando N 14.544/2025. (Obs.: Pregdo, por meio de sistema ELETRONICO, através de SRP (Sistema de
Registro de Pregos), sob n° 093/2024 - Fundamento legal: Artigo 28, inciso I, Artigo 78, inciso IV e Artigo 82 da Lei Federal n°® 14133/2021.
)

Entrega CONFORME SOLICITAGAO DA UNIDADE REQUISITANTE, (FAVOR ENTRAR EM CONTATO ATRVES DO TELEFONE DA
MECCRAN
| 1TEM | DESCRIGAO | un. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
001  Lixeira em polipropileno resistente, retangular ou redonda, com tampa e UND 2,0000 147,50 295,00

acionamento de abertura por pedal, capacidade de 100 litros. Cor:
branca ou cinza clara.

Marca: Nall

002  Papel aluminio (folha) em rolos, para uso em alimentos, medindo RL 27,0000 5,39 145,53
aproximadamente 45 x 750 cm. Envolto em embalagem plastica.
Marca: Nall

003  Pasta para limpeza, para tirar riscos e dar brilho, neutro, em pote com PE 30,0000 6,98 209,40

peso maximo de 500 gramas. Rotulo deve conter: nome do produto,
indicagbes de uso, cuidados de conservacdo, principios ativos, frases de
adverténcia e primeiros socorros, lote, data de fabricagdo, prazo de
validade, nimero de registro com a sigla do 6rgao competente e nome
do responsavel técnico com o nimero da inscrigdo no conselho regional
de farmacia ou de quimica, dados do fabricante. Validade minima de 10
meses a contar da data de entrega.
Marca: Nall Dipol

004  Galdo Sabonete liquido anti-séptico para as maos. Deve ter pH neutro e GL 49,0000 17,55 859,95
testado dermatologicamente. Galdo com 5 litros. Deve ter registro na
ANVISA. Rétulo deve conter: nome do produto, classificacdo, restricao
de uso, cuidados de conservacdo, principios ativos, frases de
adverténcia e primeiros socorros, lote, data de fabricagdo, prazo de
validade, nimero de registro com a sigla do drgdo competente e nome
do responsavel técnico com o nimero da inscricdo no conselho regional
de farmacia ou de quimica, dados do fabricante. Validade minima de 12
meses a contar da data de entrega. OBS.: Apresentar ficha técnica do
produto — FISPQ.

Marca: Nall
RETENGCAO |VL. RETIDO => 0,00 | VL. LIQUIDO > 1.509,88 | VL. BRUTO = 1.509,8

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/5786-27A8-E973-16FB e informe o cddigo 5786-27A8-E973-16FB

Assinado por 1 pessda®SOLANGE ROSA
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NOTA ANO
o PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI L0215/000 2025
ZCAJATI PRACA DO PACO MUNICIPAL. N° 10 - CENTRO /
FONE (0XX13) 3854-8701-C.N.P.J 64.037.815/0001-28 DATA DE EMISSAO FICHA
JL SOFT NOTA DE EMPENHO 15/09/2025 716
ITEM | DESCRICAO | uN. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL
DOTACT\O ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
2.000.000,00 1.724.023,76 1.509,88 274.466,36
Secret. de Finangas
Y S Y S Y S Y S
Banco:
SOLANGE ROSA )
CPF 124.967.678-97 Conta:
Cheques
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, a importancia de:
(um mil, quinhentos e nove reais e oitenta e oito centavos)
Referente ao Valor da Nota acima discriminada.
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento
CAJATI, de de Namero:
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17/10/2025, 14:02 Portal da Nota Fiscal Eletronica

Chave de Acesso Nudmero NF-e Verséo
35-2510-23.408.019/0001-77-55-001-000.000.505-172.697.108-4 | 505 4.00

Dados da NF-e

Modelo Série NUmero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 505 02/10/2025 10:00:16-03:00 02/10/2025 10:00:16-03:00 1.509,88
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
23.408.019/0001-77 Nallasiar Importadora e Exportadora Ltda 633808527112 SP
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
64.037.815/0001-28 PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI SP
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagao Interna 1 - Consumidor final 9 - Operacgéo nao presencial (outros)
Emissao
Processo Versao do Processo Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte Bling 1.1 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento Digest Value da NF-e
Venda de mercadoria 1 - Saida LNFA4CDir1T6awrf89MgNftaBsA=
Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacéo: producéo)
Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
Autorizagéo de Uso 135252911029190 02/10/2025 as 10:00:18-03:00 02/10/2025 as 10:00:27

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/5786-27A8-E973-16FB e informe o cédigo 5786-27A8-E973-16FB

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA
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RECEBEMOS DE Nallasiar Importadora e Exportadora Lida 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAF|
A NF-e
Data de recebimenta - N“ msos
02/ 10/ 7025 it 3
_______________________ RO
DANFE Centrole do Fisco
Documento
’\ Nallasiar Importadora e Auxiliar
53 o Exportadora Ltda da Nota Fiscal
-4 aua Padre Anchieta, 242, Altos, Eletrénica
aeleo 0- Chave de acessa
b . 11.016-120 - Santos - SP Entra
FRNY . et Enveds f8 3525 1023 4080 1900 0177 5500 1000 0005 0517 2697 1084
‘ ’ COMERCIAL@NALLASIAR.COM.BR N° 000505 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
1 SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Pégina: 1 de 1 ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza da operacdo Protocolo de autorizagdo de uso
Venc.fa de mercadoria 135252911029190 02/10/2025 10:00:18
ISH; ¢ 0 Es;;d::l Inscr.est. do subst.irib. CNPJ
3.808.527.112 23.408,019/0001-77
Destinatario/Remetente
HNome | Razao Social CNPJ/CPF Inscricdo Estadual Data emiss3o
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI 64.037.815/0001-28 ISENTO 02/10/2025
Endereco Baimo CEP Data szida
Praca do Paco Municipai, 10 Centro 11.850-000 0211072025
Municipio UF FonelFax Hog sa 0z
Cajati sSP (13) 3854-8700 10:00:16
Faturas
Niimero Vencimento N i
Célculo do imposto v
de calculo do ICMS Valor 0o ICMS Base de caicuio do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst r G0 FCP ST Total dos procusos
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.509,88
Valor do frete Valor do seguro Desconto Outras despesas acessonas Vaior do 91 Valor kel ca noa
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.509.88
Transportador/Volumes transportados
Frete por conta
Nome £ Codigo ANTT Placa do veicuio UF CNPMCPF
|0 m% do Frets por conta do ) £
Quantidade . brutc Equido
Espécie Marca Numeragio
0 I 'o.oeo Io.um S
tens da nota fiscal
Cadigo Descrigdo do produto/servigo Ncmsaql CcsosN| cFoP| UN| Qtde| Prego un| BC
CFOP5102 [LIXEIRA COM PEDAL 100L 3 0102] 5104 UN 2,0 147,5000 295, 0.
ICFOP5102 |PAPEL ALUMINIO BOMPACK 760711940 3102 5.102 RY 27.0 5,3900 145, 0,
ICFOP5102 [SABAQ PASTA PARA LIMPEZA 500G 34011900 010 5.102 UN 30.0 6,8800 209; 0,
ICFOP5102 [SABONETE LIQUIDO 5L 34025000 01021 51073 GY 490 17,5500 859, 0,
Calculo do ISSQN y Ll
Inscrigao Municipal Valor lotal dos servigos Base de cilculo do ISSON
0,00 0,00
Dados adicionais
Observagoes Reservado ao fisco
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
INAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISSE IPL.
Total aproximado de tributos: R$ 494,91 (32,78%) Federais RS 223,13 (14,78%) 8 s G e ) B
Estaduais R 271,78 (18,00%) . Fonte IBPT. BOS Eavelb o]
PEDIDO: 6808/0-2025 PREGAO ELETRONICO:; 93/2024 PROCESSO: 886/2024 d
IREQUISICAO: 11939/2025. o
DADOS PARA DEPOSITO; BANCO SANTANDER - AG.1206 C.C.13002252-0. <

02/10/2025 10

R76B0,

it T SRR ——

| PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
Now: Registads no Almoxarifado

_AS J 30 ;28

CPF- 409.004.933-52
Chefe do divisdo de Logistica,
Abasiccimenio & Bens Patrimoniais

Assinado por 2 pessoas: SPHIMNRGRE RDSAERRES CECILIA e MARIA CLAUDIA BRONDAN
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificagdo: DADO-DDE9-D9E2-B866

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:
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Proc. Administrativo 215- 886/2024

De: Solange R. - SEFIT
Para: SEFIT-DEFIN-TES - Divisao de Tesouraria

Data: 21/10/2025 as 15:52:46

Setores (CC):
SEFIT, SEFIT-DEFIN-TES

Nemias Novaes Guilherme - SEFIT-DEFIN-TES|

BOA TARDE, NEMIAS

SEGUE DESPESAS LIQUIDADAS PARA PAGAMENTO NA DATA DE
22/10/2025.

SEM MAIS.

Solange Rosa
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO

1Doc: Proc. Administrativo 216- 886/2024 3466/3486



Proc. Administrativo 216- 886/2024

De: Nemias G. - SEFIT-DEFIN-TES
Para: SEFIT-DEFIN - Departamento de Finangas - A/C Matheus P.

Data: 23/10/2025 as 09:44:29

Matheus Freitas Pereira - SEFIT-DEFIN
Segue OP 1585, para baixa

Nemias Novaes Guilherme
Tesoureiro

Anexos:
PROC_886_2024_NALLASIAR_IMPORTADORA_OP_1585_2025_PGTO_EM_22_10_2025.pdf
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GEREN&IADO‘E_
AlIXA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 03700 / 2200 / 000575856156-4

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURiDICA

Nome: MUNICIPIO DE CAJATI

CPF/CNP3J: 64.037.815/0001-28

Banco: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A. 0000000 - 90400888

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 1206 / 00013002252-0

Tipo de pessoa: JuripICA

Nome: NALLASIAR IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA

CPF/CNP3J: 23.408.019/0001-77

Valor: R$ 1.509,88

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacgao: 88-PAGAMENTO FRNECEDORES

Historico:

Data de débito: 22/10/2025

Data / Hora da operagdo: 22/10/2025 10:04:35
Cédigo da operagao: 97010528
Chave de seguranga: FHKSGC51YLS5E2R6

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1Doc: Proc. Administrativo 217- 886/2024
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Proc. Administrativo 217- 886/2024

De: Matheus P. - SEFIT-DEFIN
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 23/10/2025 as 16:12:49

Boa tarde,

Segue baixa 1231.
Atenciosamente,
Matheus Freitas Pereira
Agente administrativo

Departamento de Contabilidade

Anexos:
1231.pdf

1Doc: 3469/3486



JL SOFT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE TESOURARIA
RELA(;AO DE ORDEM DE PAGAMENTO

ID: matheus.pereira
23/10/25 14:54
Exercicio: 2025
Pagina: 1/1

Status :

Pago

N° Ordem Dt. Ordem

Dt. Pagamento

Valor Bruto Valor Liquido

1231/2025 02/10/2025

02/10/2025

322,00 322,00

Total Pago:

CAJATI, 23 de Outubro de 2025.

322,00 322,00

SOLANGE ROSA

SECRETARIA DE FINANGCAS E TRIBUTAGAO

CPF 124.967.678-97

1Doc: Proc. Administrativo 218- 886/2024 3470/3486



Proc. Administrativo 218- 886/2024

De: Matheus P. - SEFIT-DEFIN-TES
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 24/10/2025 as 09:19:18

Bom dia,

Segue baixa 1230.
Atenciosamente,
Matheus Freitas Pereira
Agente administrativo

Departamento de Contabilidade

Anexos:
1230.pdf

1Doc: 3471/3486



JL SOFT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE TESOURARIA
RELA(;AO DE ORDEM DE PAGAMENTO

ID: matheus.pereira
24/10/25 08:40
Exercicio: 2025
Pagina: 1/1

Status :

Pago

N° Ordem Dt. Ordem

Dt. Pagamento

Valor Bruto Valor Liquido

1230/2025 02/10/2025

03/10/2025

1.297,50 1.281,93

Total Pago:

CAJATI, 24 de Outubro de 2025.

1.297,50 1.281,93

SOLANGE ROSA

SECRETARIA DE FINANGCAS E TRIBUTAGAO

CPF 124.967.678-97

1Doc: Proc. Administrativo 219- 886/2024 3472/3486



Proc. Administrativo 219- 886/2024

De: Matheus P. - SEFIT-DEFIN-TES
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 30/10/2025 as 14:08:22

Boa tarde,
Segue baixa 1547.

Atenciosamente,

Matheus Freitas Pereira
Agente administrativo

Departamento de Contabilidade

Anexos:
1547 .pdf

1Doc: 3473/3486



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
DEPARTAMENTO DE FINANCAS
SECAO DE TESOURARIA

ID: matheus.pereira
30/10/25 13:21
Exercicio: 2025

JL SOFT RELACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO Pagina: 1/1
Status : Pago
N° Ordem Dt.Ordem Dt. Pagamento Valor Bruto Valor Liquido
1547/2025 17/10/2025 17/10/2025 8.551,47 8.551,47
Total Pago: 8.551,47 8.551,47

CAJATI, 30 de Outubro de 2025.

SOLANGE ROSA

SECRETARIA DE FINANGCAS E TRIBUTAGAO

CPF 124.967.678-97

1Doc: Proc. Administrativo 220- 886/2024 3474/3486



Proc. Administrativo 220- 886/2024

De: Matheus P. - SEFIT-DEFIN-TES
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 30/10/2025 as 15:57:02

Boa tarde,
Segue baixa 1585.

Atenciosamente,

Matheus Freitas Pereira
Agente administrativo

Departamento de Contabilidade

Anexos:
1585.pdf

1Doc: 3475/3486



JL SOFT

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI
DEPARTAMENTO DE FINANCAS

SECAO DE TESOURARIA
RELA(;AO DE ORDEM DE PAGAMENTO

ID: matheus.pereira
30/10/25 15:32
Exercicio: 2025
Pagina: 1/1

Status :

Pago

N° Ordem Dt. Ordem

Dt. Pagamento

Valor Bruto Valor Liquido

1585/2025 22/10/2025

22/10/2025

1.509,88 1.509,88

Total Pago:

CAJATI, 30 de Outubro de 2025.

1.509,88 1.509,88

SOLANGE ROSA

SECRETARIA DE FINANGCAS E TRIBUTAGAO

CPF 124.967.678-97

1Doc: Proc. Administrativo 221- 886/2024 3476/3486



Proc. Administrativo 221- 886/2024

De: Matheus P. - SEFIT-DEFIN
Para: SEFIT - Secretaria Municipal de Finangas e Tributagao - A/C Solange R.

Data: 06/11/2025 as 14:50:44

EIeEREe[SYSolange Rosa - SEFITH

Segue ordem para assinatura e posterior pagamento para o dia 07/11.
Atenciosamente,

Matheus Freitas Pereira

Agente administrativo

Departamento de Contabilidade

Anexos:
Ordem_1819_Entre_Rios_pedido_6809.pdf

Assinado digitalmente (anexos) por:

Assinante Data Assinatura
Solange Rosa 07/11/2025 13:53:03 1Doc SOLANGE ROSA CPF 124 XXX.XXX-97

Para verificar as assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 9D4C-C88D-72E2-5FB8

1Doc: 3477/3486



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI ID: matheus.pereira

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO 06/11/25 13:52

SETOR CONTABIL Exercicio: 2025

JL SOFT NOTA DE PAGAMENTO Pagina: 1/1
ORDEM DE PAGTO. N°: 1819/2025 Data : 07/11/2025

PAGAMENTO REALIZADO NA IMPORTANCIA LIQUIDA DE: R$ 5.275,16 (CINCO MIL, DUZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E DEZESSEIS
CENTAVOS), REFERENTE AO(S) EMPENHO(S) ABAIXO DISCRIMINADO.

INFORMAGCOES DA(S) DESPESA(S) PAGA(S)

13142 - ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA - EPP CNPJ: 43.690.612/0001-66 Conta: 237 - Ag. 0619-0 - CC. 30481-6

Nota Empenho Ficha Vencimento Cancelado Modalidade Comp. Valor Bruto Valor Retido  Valor Liquido

10216/0-2025 716 10/11/2025 Pregdo Ele 93/2024 5.275,16 0,00 5.275,16
Total: 5.275,16 0,00 5.275,16

INFORMACOES DA(S) FORMA(S) DE PAGAMENTO (CONTA BANCARIA)

519 - CEF - FNDE SALARIO EDUCA(,‘AO Fte. Rec.: 05.220.5 Conta: 104 - Ag. 3700 -0 - CC. 575856156-4
Documento Valor Documento

- 5.275,16

Total da Ordem: VI. Bruto> 5.275,16 VI. Cancel.” 0,00 VI. Retido> 0,00 VI. Liquido> 5.275,16

CAJATI, 7 de Novembro de 2025.

. SOLANGE ROSA 3
SECRETARIA DE FINANCAS E TRIBUTACAO
CPF 124.967.678-97

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9D4C-C88D-72E2-5FB8 e informe o cddigo 9D4C-C88D-72E2-5FB8

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA

1Doc: Proc. Administrativo 886/2024 | Anexo: emissao_9D4CC88D72E25FB8E8567714_proc.-administrativo-221--886-2024_assinado_versaolmpressao.pdf (1/7) 3478/3



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI nom AN
PRACA DO PACO MUNICIPAL. N° 10 - CENTRO 10216/000 2025
FONE (0XX13) 3854-8701-C.N.P.J 64.037.815/0001-28 |PATADE EMIssho FICHA
JL SOFT NOTA DE EMPENHO 15/09/2025 716
Fonte de Recurso: 5 TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS-VINCULADOS USUARIO E| ATNE.VIEIRA
Aplicacao: 280 RECURSOS DO SALARIO EDUCACAO - CRECHE FUNDO
Variagio: 0 DivIDA
Orgso: 02 PODER EXECUTIVO PROTOCOLO
Unid. Orcamentéria: 21 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO PROCESSO CONTRATO N°
Unid. Executora: 03 DIVISAO DE ALIMENTACAO ESCOLAR 886/2024
Func&o: 12 EDUCAGCRO VENCIMENTO
SubFunco: 306 ALIMENTACAO E NUTRICAO
~ MODALIDADE
Programa: 0009 CAJATI MAIS EDUCAGAO Pregfio Eletronico 93/2024
Projeto/Atividade: 2173 MANUTENGAO DA ALIMENTAGAO ESCOLAR ONDAMENTO LEGAL
Categ. Econémica: 3.3.90 APLICAGCOES DIRETAS Lei 14133/2021
Elemento Despesa: 30 MATERIAL DE CONSUMO PEDIDG
Sub-Elemento Desp: 22 MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUTOS DE HIGIENIZAGAO 06809/000-2025
Vinculo: E EDUCAGAO CENTRO DE CUSTO
Convénio:

Cta. Interno Pagto:

CcODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP3 / CPF INSCRICAO ESTADUAL
13142 |[ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA - EPP 43.690.612/0001-66 133051236110

ENDERECO BAIRRO

RUA ENGENHEIRO DAGOBERTO SALLES FILHO, 38 SALA 03 Vila Inglesa

CIDADE UF CEP TELEFONE

SAO PAULO SP 04653200 (11)2532-8676

BANCO AGENCIA CONTA CHAVE PIX TIPO CONTA NAT.

237 - BCO BRADESCO S.A. 0619-0 30481-6 Conta Corrente | PJ

APLICAGAO: Aquisicio de materiais de limpeza para uso nas cozinhas escolares - Memorando N 14.544/2025. (Obs.: Pregdo, por meio de sistema ELETRONICO, através de SRP (Sistema de
Registro de Pregos), sob n° 093/2024 - Fundamento legal: Artigo 28, inciso I, Artigo 78, inciso IV e Artigo 82 da Lei Federal n°® 14133/2021.
)

Entrega CONFORME SOLICITAGAO DA UNIDADE REQUISITANTE, (FAVOR ENTRAR EM CONTATO ATRVES DO TELEFONE DA
MECCRAN
| 1TEM | DESCRIGAO | un. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
001  Balde de polipropileno, com graduacdo, com capacidade para 20 litros, UND 30,0000 19,48 584,40

com alga e sem bico.
Marca: Argplast

002  Detergente desengordurante para uso profissional, multiuso, L 106,0000 27,11 2.873,66
concentrado, para ser usado sem necessidade de diluigdo, com principio
ativo alcool etoxilado e sulfonato de alquil benzeno linear, sem
fragrancia para poder ser usado em cozinhas profissionais sem que o
ambiente tenha seu aroma contaminado por produtos de limpeza.
Embalagem plastica contendo 2 ou 5 litros do produto. Rétulo deve
conter: nome do produto, indicacdo de uso, cuidados de conservacao,
principios ativos, frases de adverténcia e primeiros socorros, lote, data
de fabricagdo, prazo de validade, nimero de registro com a sigla do
orgdo competente e nome do responsavel técnico com o nimero da
inscricdo no conselho regional de farmacia ou de quimica, dados do
fabricante. Validade minima de 18 meses a contar da data de entrega.
OBS.: Apresentar ficha técnica do produto - FISPQ.

72E2-5FB8 e informe o cédigo 9D4C-C88D-72E2-5FB8

Marca: Qualifod

003 Rodo para pia, com base e cabo de plastico, medindo cerca de 15 cm. UND 15,0000 3,34 50,10
Marca: DSR
004  Saco para coleta de amostra de alimentos, esterilizado, lacrado em UND 6.700,0000 0,21 1.407,00

todos os lados, com tarja branca para identificagdo, resistente ao
calor, medidas aproximadas 150 x 350 x 0,10 mm.

Marca: Altaplast
005  Sacola plastica virgem atdxica, propria para alimentos, na cor branca UND 4.000,0000 0,09 360,0
,resistente, com alga modelo boca de palhago ou camiseta, medidas
aproximadas 20x30 cm.
Marca: Ultraplast

RETENGCAO |V|.. RETIDO > 0,00 | VL. LiQUIDO 5.275,16 | VL. BRUTO o 5.275,1

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9D4C-C88D

Assinado por 1 pes@at SOLANEBE ROSA

9
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NOTA ANO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI

2 CAJATI PRACA DO PACO MUNICIPAL. N° 10 - CENTRO 10216/000 2025
FONE (0XX13) 3854-8701-C.N.P.]J 64.037.815/0001-28 DATA DE EMISSAO FICHA
JL SOFT NOTA DE EMPENHO 15/09/2025 716
ITEM | DESCRICAO | uN. |  QUANTIDADE|  VALOR UNITARIO| VALOR TOTAL
DOTACf\O ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
2.000.000,00 1.725.533,64 5.275,16 269.191,20
Secret. de Finangas
Y S Y S Y S Y S
Banco:
SOLANGE ROSA ]
CPF 124.967.678-97 Conta:
Cheques
Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJATI, a importancia de:
(cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais e dezesseis centavos)
Referente ao Valor da Nota acima discriminada.
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento
CAJATI, de de . Numero:

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9D4C-C88D-72E2-5FB8 e informe o cddigo 9D4C-C88D-72E2-5FB8

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA

Pagina 2 de
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06/11/2025, 12:34 Portal da Nota Fiscal Eletronica

Chave de Acesso Nudmero NF-e Verséo
35-2509-43.690.612/0001-66-55-001-000.001.300-144.944.481-0 | 1300 4.00

Dados da NF-e

Modelo Série NUmero Data de Emissao Data/Hora de Saida ou da Entrada Valor Total da Nota Fiscal
55 1 1300 27/09/2025 15:23:00-03:00 27/09/2025 15:23:00-03:00 5.275,16
Emitente
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
43.690.612/0001-66 ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA 133051236110 SP
Destinatario
CNPJ Nome / Razao Social Inscricao Estadual UF
64.037.815/0001-28 MUNICIPIO DE CAJATI SP
Destino da operacao Consumidor final Presenca do Comprador
1 - Operagao Interna 0 - Normal 9 - Operagao nao presencial (outros)
Emissao
Processo Versao do Processo  Tipo de Emissao Finalidade
0 - com aplicativo do Contribuinte 0 1 - Normal 1 - Normal
Natureza da Operacao Tipo da Operacao Forma de Pagamento Digest Value da NF-e
Venda 1 - Saida Vuz4E1jmkTHwg29c1FPx5t3bdSw=
Situacao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de autorizacéo: producéo)
Eventos da NF-e Protocolo Data Autorizacao Data Inclusao AN
Autorizagéo de Uso 135252852656065 27/09/2025 as 15:32:08-03:00 27/09/2025 as 15:32:52

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9D4C-C88D-72E2-5FB8 e informe o c6digo 9D4C-C88D-72E2-5FB8

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA

1Doc: Proc. Administrativo 886/2024 | Anexo: emissao_9D4CC88D72E25FB8E8567714_proc.-administrativo-221--886-2024_assinado_versaolmpressao.pdf (4/7) 3481/34 1)
https://www.nfe.fazenda.gov.br/portal/consultalmpressao.aspx?tipoConsulta=completa&lp=ZjRxT08vaWxXU0JxWGIWNmMJzMXZzWmovcXczQW...



RECEBEMOS DE ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCh
NF-e
DATA DE RECEBIMENTO N°. 1300
Zol5 SERIE 1
DANFE
DOCUMENTO
ENTRE RIOS COMERCIAL LTDA AUXILIAR DA NOTA
Rua Engenheiro Dagoberto Salles Filho, | FISCAL ELETRONICA
038 Sala 03 1-SAIDA
Vila Inglesa - 04653200 Sao Paulo/SP CHAVE DE ACESSO
1125328676 g;;éﬂg 3525 0943 6906 1200 0166 5500 1000 0013 0014 4944 4810
Consuita de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
Venda 135252852656065 27/09/2025 15:32:08
INSCRICAO ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/CPF
133051236110 43690612000166
DESTINATARIO /| REMETENTE
NOME/RAZAD SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
MUNICIPIO DE CAJATI 64037815000128 27/09/2025
ENDERECO BAIRRC CEP DATA DA SAIDAENTRADA
PRACA DO PACO MUNICIPAL 10 CENTRO 11950000 27/09/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE SAIDA
Cajati SP 15:23:00|
FATURA /| DUPLICATAS
\.::’-’!’I” \D}[ﬂ".lﬂi:._‘\}.jS
Valor: R$ 5275.16
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 5.275,16
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO , OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 5.275,16
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
A0 SOGIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACADO VEICILO |UF | CNPICPE
9 - SEM FRETE ©
ENDERECO MUNICIPIO UF | MSCRICAC ESTROUAL %:
QUANTIDABE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESQO BRUTO PESO UIQUIDO
0 0,000 0 ®o
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCRICAO NCM CST |CFOP |UNiD | QUANT VALOR UNIT |VALOR TOT |BASE cALCc [wicas|vi o (s icus |s
114 BALDE PLASTICO 20 LITROS 30240000 |o102 [s102  jum 30,0000} 1848000} 584,40
DETERGENTE DESENGORDURANTE 34020030 |[o102 [s40s [T 106,0000) 27.11000} 287358
PROFISSIONAL ]
RODO PARA PIA 96030000 |o102 {5102  |un 15.0000) 3,34000} 50, 10§ i
16 SACO P/ AMOSTRA C/ TARJA. 15CM X 35CM  [39232190 |ot0z |5102 un §700.0000 ©.21000 1.407 00
028 SACOLA PLASTICA BRANCA 30232190 [0102 |5405 |um 4000.0000 0,08000) 360.00} L
B
E
|
D
|
: :
| [
| -
' z
| ;5
I = e
i £ E
r O
CALCULO DO ISSQN e 2
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSON 2 %
= ©
7.074883-7 e 2 2
DADOS ADICIONAIS ST T e -
INFORMAGOES COMPLEMENTARES { K'WW@E
| - "DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" 4 ot Registrag, no Ah’ﬂoﬁaﬁfﬂdoo—: S
Il - "NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE 1SS E DE IPI” ! G
Il - PEDIDO. 6B08/0-2025 - PREGAQ ELETRONICO N. 93/2024 i s =2
IV -DEPOSITO BANCO DO BRASIL AG. 1618-0 CIC 34846-5 PIX CNPJ: 43.690.612/0001-66 $ \S 30 /2 g P
falor aproximado (os tnbulos. 1 ’ I < -
ug 454,06 federais i s =i g
RS 049 51 astaduais O
Fonte: IBPT/empresometro.com.br 222852 B - i i. LL i
Vie Sag COV(N DO i =32
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificagdo: DADO-DDE9-D9E2-B866

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  PHILIPPE GUTIERRES CECILIA (CPF 409.XXX.XXX-52) em 15/10/2025 14:43:54 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

v 4 MARIA CLAUDIA BRONDANI RABELO (CPF 088.XXX.XXX-85) em 16/10/2025 15:49:45 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/DADO-DDE9-D9E2-B866

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9D4C-C88D-72E2-5FB8 e informe o cddigo 9D4C-C88D-72E2-5FB8

Assinado por 1 pessoa: SOLANGE ROSA
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1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 9D4C-C88D-72E2-5FB8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

«  SOLANGE ROSA (CPF 124.XXX.XXX-97) em 07/11/2025 13:52:58 GMT-03:00

Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9D4C-C88D-72E2-5FB8

1Doc: Proc. Administrativo 222- 886/2024 3484/3486


https://cajati.1doc.com.br/verificacao/9D4C-C88D-72E2-5FB8

Proc. Administrativo 222- 886/2024

De: Solange R. - SEFIT
Para: SEFIT-DEFIN-TES - Divisao de Tesouraria

Data: 07/11/2025 as 13:53:48

BOA TARDE, AMANDA

SEGUE DESPESAS LIQUIDADAS PARA PAGAMENTO NA
DATA DE 07/11/2025.

SEM MAIS.

Solange Rosa
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS E TRIBUTACAO

1Doc: Proc. Administrativo 223- 886/2024 3485/3486



Proc. Administrativo 223- 886/2024

De: Amanda N. - SEFIT-DEFIN
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 14/11/2025 as 11:26:18

PREZADO

PRECISO QUE A OP 1230 - DESPACHO 207, SEJA ESTORNADA, POIS O PAGAMENTO VOLTOU NO DIA 03/10
E NAO FOI VERIFICADO O ESTORNO EM CONTA, SENDO ASSIM PECO QUE O ESTORNO SEJA FEITO AGORA
NO DIA 31/10 E QUE SEJA FEITA UMA NOVA ORDEM PARA QUE O PAGAMENTO SEJA REFEITO.

ATENCIOSAMENTE,

1Doc: 3486/3486



